
OBJEDNÁVKA č: O/INF0/0103/2017 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

datum stavení ob'ednávk 
objednatel: 
Statutární město Opava 
se sídlem Horní náměsti 69, 746 26 Opava 
IČ. 00300535,DIČ: CZ00300535 

IO datové schránky: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu : 
Zastoupeni. 

Vyřizuje : 

Telefon: 

5eabx4t 
česká spořitelna a.s. 
27 -1842619349/0800 
Galgonková Zdenka Ing. 
Vedoucí odboru informatiky 
Frantová Irena Ing 
553 756 609 

e-mail: irena.frantova o ava-cit .cz 

číslo zakázk : 
dodavatel: 
SECTRON Plus spol. s r.o. 
se sídlem Oderská 172, 74901 Vítkov 
IČ 60318627, DIČ : CZ60318627 

IO datové schránky: 
Bankovní spojení: Komerčni banka, a. s. 
Číslo účtu : 
e-mail: 

Zapsán v obchodním rejstříku 

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujlcí plněni: 
2 ks NB - Lenovo ldeaPad 710S Plus - Intel Core i7 7500U Kaby Lake, 13.3" LED 1920x1080 IPS antireflexní, RAM 8GB 
DDR4, NVIDIA GeForce GT 940MX 2GB, SSO 512GB, WiFi 802.11 ac, Bluetooth 4.1, HO webkamera, USB-C 3.1 Gen 1. 
čtečka karet, čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice, Windows 10 Pro 64bit 
1 ks i-tec USB 3.0 Dual Video OVI HDMI Docking Station 
dle nabídky SECTRON Plus 

o 
62 238,00 Kč 
do 21 dnů ode dne doručení faktu ob'ednateli 
do 27.07.2017 

Uplata musl být vyůčtována fakturou. Není-ti faktura daflovym dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními pfedp1sy), musl 
obsahovat alespoll tyto údaje čisto a datum vystaveni faktury. označeni objednatele e dodavatele. číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo 
služeb, popis provedených pracl apod) a výši úplaty a její prílohou musl bYt objednatelem potvrzený doklad o rádném splněni dluhu dodavatele (dodacl 
list. ptedávacl protokol apod ) Dodavatel smf fakturu vystavrt ai. po l'ádném splněni svého dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavfené na základě této 
objednávky Faklura musí být doruCena na výše uvedenou adresu objednatele 
V případě prodlenl dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavlené smlou odstou 11. 
Tato objedn~vka mule být prljata a smlouva na jejím základě může být uzavfena poult úplnou a bezvýhradnou akceptací jeliho obsahu Oakékoll 
zmňny, dodatky či odchylky st nepripouštl) a výlučné písemnou formou, a to nejpozdijl do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. lev této lhůto 
musí b ' t fí"eti ob ednávk dodavatelem doručeno o ednatell. 
Smluvní strany shodně prohlašují, te smlouva uzavrená na základě této objednávky je povinně uvefejflovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se, te tato smlouva bUde uverejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-~ informace Ci metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejlluj i nebo které mají Čl mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvefejnéna jako celek 
včetně takových informaci a metadat (o&obních údajů apod.). Uvefejnění léto smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavlenl 
objednatel Nezajisti-li však uvefejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavrenl. je 
uvefejnénl povinen nejpozdé11 do 30 dnů od uzavfeni této smtouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel Strana uveleJi'IUJlcl smlouvu se zavazuje splnn 

odmink o to. ab s rávce re 1stru smluv zaslal otvrzeni o uvere·něni smlou také druhé smluvní straně 
Dodavatel svým podpisem ůplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svúJ dluh z nf vyplyva1lcf ládně a včas splnit Dodavatel prohlašuje 
te osoba akce tu tel ode 1su lcf za ně tuto ob'ednávku ·e o rávněna tak čarnt. 

za ob"ednatele: za dodavatele: 

STATUTÁRNÍ MtSTO OP/.,V 
odbor Informatiky 

..... Magiwátu.města.Opavy .... 
Hornl n~meal~k4:6-~a Ing. 
IČ· 00300!7Aítio~ftSrmatiky 

Magistrát města Opavy 




